力盛云动(上海)体育科技股份有限公司 2025 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司募集资金监管规则》《深圳证券交 易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易 所上市公司自律监管指南第2号——公告格式》以及力盛云动(上海)体育科技 股份有限公司(以下简称"公司")《募集资金使用管理制度》(以下简称《管理 制度》)的相关规定,公司董事会编制了截至2025年6月30日的《2025年半年 度募集资金存放与使用情况的专项报告》。具体如下:

一、募集资金基本情况

(一) 实际募集资金金额和资金到账时间

根据中国证券监督管理委员会《关于核准上海力盛赛车文化股份有限公司注 1非公开发行股票的批复》(证监许可〔2020〕2841号),本公司由主承销商国盛 证券有限责任公司采用非公开发行方式,向特定对象非公开发行人民币普通股 (A 股) 股票 33,605,838 股, 发行价为每股人民币 11.62 元, 共计募集资金 390,499,837.56 元,扣除发行费用人民币 9,839,622.64 元(不含税)后,公司本 次募集资金净额为380,660,214.92元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事 务所(特殊普通合伙)验证,并于 2021 年 8 月 2 日出具《验资报告》(天健验(2021) 347号)。

注 1: 上海力盛赛车文化股份有限公司现已更名为力盛云动(上海)体育科技股份有限 公司。

(二) 募集资金使用和结余情况

截至 2025 年 6 月 30 日,公司募集资金实际使用情况为:

金额单位: 人民币元

项目		序号	金额
募集资金净额		A	380,660,214.92
杂云即河里江华 华殇	项目投入	B1	218,516,651.74
截至期初累计发生额	利息收入净额	B2	10,281,010.83
七 田 华 4 第	项目投入	C1	171,637,224.96
本期发生额	利息收入净额	C2	298,254.69
华 万	项目投入	D1=B1+C1	390,153,876.70
截至期末累计发生额	利息收入净额	D2=B2+C2	10,579,265.52
应结余募集资金		E=A-D1+D2	1,085,603.74
实际结余募集资金		F	1,085,603.74
其中:募集资金账户			1,085,603.74
理财资金			0.00
临时补充流动资	金		0.00

二、募集资金存放和管理情况

(一)募集资金管理情况

为了规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,保护投资者权益,本公司按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司募集资金监管规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关法律、法规和规范性文件的规定,结合公司实际情况,制定了《管理制度》。根据《管理制度》,本公司对募集资金实行专户存储,在银行设立募集资金专户,并连同保荐机构国盛证券有限责任公司于2021年8月16日分别与上海浦东发展银行长宁支行、招商银行长阳支行、杭州银行上海分行、宁波银行上海普陀支行、中信银行上海大宁支行签订了《募集资金三方监管协议》,明确了各方的权利和义务。三方监管协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异,本公司在使用募集资金时已经严格遵照履行。

(二)募集资金专户存储情况

截至 2025 年 6 月 30 日,募集资金存放情况如下:

单位:人民币元

开户银行	银行账号	募集资金余额	备 注
------	------	--------	-----

开户银行	银行账号	募集资金余额	备 注
招商银行股份有限公司长 阳支行	121903116310188	125.42	
杭州银行股份有限公司上 海分行	3101040160002015227	0.00	2025年6月30日注销
宁波银行股份有限公司上 海普陀支行	70100122000234252	0.00	2024年12月 18日注销
上海浦东发展银行股份有 限公司长宁支行	98490078801200002937	0.00	2024年1月5 日注销
中信银行股份有限公司上 海大宁支行	8110201012501341812	1,085,478.32	
合 计		1,085,603.74	

三、本半年度募集资金的实际使用情况

(一)募集资金使用情况

2025年上半年度,募集资金使用情况详见本报告附件 1:募集资金使用情况对照表。

(二)募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况

公司于2024年12月30日召开的第五届董事会第五次会议和第五届监事会第四次会议,以及2025年1月15日召开的2025年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施方式及投资总额的议案》,同意公司变更募集资金投资项目"Xracing(汽车跨界赛)项目"的部分实施方式及投资总额。具体内容详见公司刊登在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于变更部分募集资金投资项目实施方式及投资总额的公告》(公告编号: 2024-075)。

公司于2025年3月14日召开的第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议,以及2025年3月31日召开的2025年第二次临时股东大会审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,同意终止2021年非公开发行股票募集资金投资项目"赛卡联盟连锁场馆项目",并将项目尚未使用的募集资金168,436,424.91元(含利息,实际金额以资金转出当日专户余额为准)永久补充流动资金,用于公司日常经营。

具体内容详见公司刊登在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》(公告编号: 2025-007)。

(三)募集资金投资项目先期投入及置换情况

2025年上半年度,公司不存在募集资金投资项目先期投入及置换情况。

(四)用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

公司于2024年4月2日召开的第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十三次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意公司在确保不影响募集资金按投资计划正常进行的情况下,使用不超过10,000万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司第四届董事会第二十八次会议审议通过之日起不超过12个月。截至2025年4月1日,公司已将暂时补充流动资金的10,000万元资金归还于募集资金专用账户,未出现逾期归还的情况。截至2025年6月30日,公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的余额为0万元。

具体内容详见公司刊登在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于归还暂时补充流动资金的募集资金的公告》(公告编号: 2025-016)。

(五) 用闲置募集资金进行现金管理的情况

公司于2024年4月2日召开的第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十三次会议审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。公司及其子公司在确保不影响正常运营和募投项目建设,保证资金安全,并有效控制风险的情况下,使用不超过11,000万元(含本数)的暂时闲置募集资金进行现金管理,上述额度自公司第四届董事会第二十八次会议审议通过之日起12个月内有效,在前述额度和期限范围内,可循环滚动使用。截至2025年6月30日,公司使用闲置募集资金进行现金管理的余额为0万元。

公司使用闲置募集资金进行现金管理,符合《上市公司募集资金监管规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》及公司《管理制度》的相关规定,有利于提高公司的资金使用效率,未与募集资金投资项目的实施计划相抵触,不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在变相

改变募集资金投向和损害股东利益的情况。

(六) 节余募集资金使用情况

2025年上半年度,本公司不存在募集资金节余的情况。

(七) 超募资金使用情况

2025年上半年度,本公司不存在超募资金使用的情况。

(八)尚未使用的募集资金用途及去向

截至 2025 年 6 月 30 日,公司募集资金余额 108.56 万元,均存放于募集资金专户。

(九)募集资金使用的其他情况

2025年上半年度,本公司不存在募集资金使用的其他情况。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

2025年上半年度,公司变更募集资金投资项目的资金使用情况详见附件2。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

2025年上半年度,本公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

附件: 1. 募集资金使用情况对照表

附件: 2. 改变募集资金投资项目情况表

力盛云动(上海)体育科技股份有限公司 董事会 二〇二五年八月二十七日

募集资金使用情况对照表

2025 年上半年度

编制单位: 力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

金额单位:人民币万元

募集资金总额			38, 066. 02		本半年度投入募集资金总额					305. 42
报告期内变更用途	报告期内变更用途的募集资金总额		16, 317. 13							
累计变更用途的募	累计变更用途的募集资金总额		16, 317. 13		已累计投入募集资金总额					22, 157. 10
累计变更用途的募	累计变更用途的募集资金总额比例		42. 87%							
承诺投资项目 和超募资金投向	是否已变更 项目(含部分 变更)	募集资金 承诺投资总 额	调整后 投资总额 (1)	本半年度 投入金额	截至期末 累计投入金额 (2)	截至期末 投资进度(%) (3)=(2)/(1)	项目达到预定 可使用状态日期	本半年度 实现的效益	是否达 到预计 效益	项目可行性 是否发生 重大变化
承诺投资项目	项目									
1. Xracing(汽车 跨界赛)项目	否	8, 212. 15	2, 874. 38	187. 47	3, 152. 72	109. 68	2024/12/31	[注 1]	[注 1]	否
2. 赛卡联盟连锁 场馆项目	是	19, 736. 64	3, 419. 51	117. 95	3, 419. 51	100.00	[注 2]	[注 2]	[注 2]	是
3. 精英系列赛项目	否	2, 455. 00	2, 455. 00		2, 584. 87	105. 29	2023/9/30	24. 71	[注 3]	否
4. 补充流动资金 项目	否	13, 000. 00	13, 000. 00		13, 000. 00	100.00	不适用	不适用	不适用	否
承诺投资项目 小计		43, 403. 79	21, 748. 89	305. 42	22, 157. 10	101.88				

超募资金投向					不适	5用					
合 计	_	43, 403. 79	21, 748. 89	305. 42	22, 157. 10	101.88	_	_	_	_	
未达到计划进度或	未达到计划进度或预计收益的情况和原因(分具体项目)						不适用				
项目可行性发生重		在赛卡联盟连锁场馆项目的实施过程中,受外部市场环境、行业发展情况及公司战略规划等多重影响导致该项目投资效益面临较大不确定性,继续实施"赛卡联盟连锁场馆项目",可能面临项目实施进度及投资回报不达预期的风险。因此,综合考虑公司整体规划,为提高资金使用效率,公司已终止该项目募集资金投入,并将该项目的募集资金及利息、理财收益永久补充流动资金,用于公司主营业务相关的日常经营活动。2025年3月14日,公司召开第五届董事会第六次会议,审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,同意公司终止使用募集资金实施赛卡联盟连锁场馆项目,并将该项目剩余尚未使用完毕的募集资金16,843.64万元(含利息,实际金额以资金转出当日专户余额为准)永久补充流动资金。2025年3月31日,该议案经2025年第二次临时股东大会审议通过。未来,随着市场环境的变化及后续行业发展情况,公司将根据实际情况适时以自有资金持续对该项目进行投资建设或作出其他安排。									
超募资金的金额、	用途及使用进展	情况		不适用							
募集资金投资项目	实施地点变更情	况		不适用							
募集资金投资项目		为加快 Xracing(汽车跨界赛)项目的场地选址和参赛用车的准备,从而加快 Xracing(汽车跨界赛)项目的实施,公司于 2024 年 12 月 30 日召开第五届董事会第五次会议、第五届监事会第四次会议,于 2025 年 1 月 15 日召开 2025 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施方式及投资总额的议案》,决议将 Xracing(汽车跨界赛)项目的实施方式变更为:赛用车由运营商官方购买、改装或由参赛车队自备并基于运营商提供的三电系统、技术规格要求进行改装,项目系列赛事比赛地点包括但不限于城市体育运动场馆、赛车场或城市街道等。公司本期累计在 Xracing(汽车跨界赛)项目投入 187. 47 万元,系支付供应商的尾款。									
募集资金投资项目		· 行费用。截至	至2021年8月16日	日,公司预先投 <i>入</i>	目规划范围内预先抗 、募集资金投资项目 . 56 万元。公司 202	目的自筹资金 158.5	56 万元,已	支付发行费用			

	资金,募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过6个月。
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	公司于 2024 年 4 月 2 日召开的第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十三次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意公司在确保不影响募集资金按投资计划正常进行的情况下,使用不超过 10,000 万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司第四届董事会第二十八次会议审议通过之日起不超过 12 个月。2025 年 4 月 1 日,公司已将暂时补充流动资金的10,000 万元资金归还于募集资金专用账户,未出现逾期归还的情况。截至 2025 年 6 月 30 日,公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的余额为 0 万元。
用闲置募集资金进行现金管理情况	公司于 2024 年 4 月 2 日召开的第四届董事会第二十八次会议和第四届监事会第二十三次会议审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。公司及其子公司在确保不影响正常运营和募投项目建设,保证资金安全,并有效控制风险的情况下,使用不超过 11,000 万元(含本数)的暂时闲置募集资金进行现金管理。使用期限自公司第四届董事会第二十八次会议审议通过之日起 12 个月内。截至 2025 年 6 月 30 日,公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理无未到期的资金,本期取得投资收益 27.81 万元。
项目实施出现募集资金节余的金额及原因	不适用
尚未使用的募集资金用途及去向	截至 2025 年 6 月 30 日,公司募集资金余额 108.56 万元,均存放于募集资金专户。
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	无

[注 1] Xracing (汽车跨界赛)项目于 2024年 12月 31日达到预定可使用状态,截至 2025年 6月 30日,该项目赛事尚未举办。

[注 2]赛卡联盟连锁场馆项目已履行程序予以终止,将剩余的募集资金永久补充流动资金,用于公司日常生产经营及业务发展。

[注 3]截至 2025 年 6 月 30 日,精英系列赛项目按自然年度统计效益尚未满一自然年。

改变募集资金投资项目情况表

2025 年上半年度

编制单位: 力盛云动(上海)体育科技股份有限公司

金额单位:人民币万元

改变后的项目	对应的原承诺 项目	改变后项目拟投 入募集资金总额 (1)	本半年度实 际投入金额	截至期末实际 累计投入金额 (2)	截至期末投资进 度(%)(3)=(2) /(1)	项目达到预定 可使用状态日期	本半年度实现的效益	是否达到预 计效益	改变后的项目 可行性是否发 生重大变化
永久补充流动 资金	赛卡联盟连锁 场馆项目	16, 317. 13	16, 858. 30	16, 858. 30	103.32[注 1]	不适用	不适用	不适用	否
合 计	_	16, 317. 13	16, 858. 30	16, 858. 30	103. 32				

一、变更原因

在"赛卡联盟连锁场馆项目"的实施过程中,受外部市场环境、行业发展情况及公司战略规划等多重影响导致该项目投资效益面临较大不确定性,继续实施"赛卡联盟连锁场馆项目",可能面临项目实施进度及投资回报不达预期的风险。因此,综合考虑公司整体规划,为提高资金使用效率,公司终止该项目募集资金投入,并将该项目的募集资金及利息、理财收益永久补充流动资金,用于公司主营业务相关的日常经营活动。未来,随着市场环境的变化及后续行业发展情况,公司将根据实际情况适时以自有资金持续对该项目进行投资建设或作出其他安排,为股东创造更大的价值。

二、决策程序及信息披露

公司于2025年3月14日召开的第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,保荐机构出具了专项核查意见。2025年3月31日,公司召开2025年第二次临时股东大会,审议通过了上述议案。具体内容详见公司刊登在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》(公告编号:2025-007)和《2025年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号:2025-015)。

改变原因、决策程序及信息披露情况说明(分具体项目)

未达到计划进度或预计收益的情况和原因(分具体项目)	不适用
改变后的项目可行性发生重大变化的情况说明	不适用

[注1]期末投资进度大于100%的原因系赛卡联盟连锁场馆项目剩余募集资金实际已累计补充流动资金的金额含该项目募集资金产生的利息及理财收益。